
H Y G I E N I C K Á  P R A V I D L A  V  M Š  

V  S O U V I S L O S T I  S  C O V I D  - 1 9  

D O P O R U Č E N Í  M Š M T  

                       Platnost od 1. 9. 2020 

ŽÁDÁME RODIČE O DODRŽOVÁNÍ TĚCHTO 

PRAVIDEL: 

• Aktualizace kontaktů na rodiče 

• Dodržování hygienických zásad-dezinfekce 

rukou po vstupu do MŠ  

• Každé dítě bude mít v šatně v 

podepsaném pytlíčku roušku 

• V případě podezření na infekční 

onemocnění může být dětem změřena 

bezkontaktním teploměrem teplota 

• V případě příznaků (zvýšená teplota, 

horečka, kašel, rýma, dušnost, bolest v krku, 

bolest hlavy, bolesti svalů a kloubů, průjem, 

ztráta chuti a čichu apod.) bude informován 

zákonný zástupce a bezodkladně si ho musí 

vyzvednout z MŠ 

• Zákonný zástupce má povinnost 

kontaktovat praktického lékaře, který  

rozhodne o dalším postupu 

• Dítěti s přetrvávajícími příznaky infekčního 

onemocnění, které jsou projevem 

chronického onemocnění, včetně 

alergického onemocnění (rýma, kašel), je 

umožněn vstup do MŠ pouze v případě, 

prokáže-li, že netrpí infekční nemocí  

• Rodiče omezí pobyt v šatně na minimum 

 

 

M A T E Ř S K Á  Š K O L A  

Pramínky 

Františkovy Lázně 

 

 

Do MŠ mohou vstupovat pouze 

děti a osoby bez podezření nebo 

příznaků infekčního onemocnění 

včetně COVID-19 

 

 

 

 

 


